ned ci meruimus ! D.scentes ergo ex pricfata scriptura
nomen beati Augustini optatum, et legationis offi-
cium, accensique frequentia miraculorum, quan-
tocius juxta ipsum fonten ecclgsiam condiderunt, ac
in nomine ipsius beati Augustini consecrari fecerunt ;
ubi vero litterx ip-ius descriptionis invente sunt,
altare constitucruat; ubi illud perpetuum, utl pree-
monstravimu:, durat miraculum, quod Ipsam eccle-
siam intrare aut de fonte aquama haurire sulla un-
quam potest feminarum b : ut nimirum sciat mundus
quantu hoc genus offenderit Deum in injuria ser-
voruin suorum.
* 12, Quedam illustris matrona cum magno cerco
huc lentabat ingredi, quasi modo sanctus su adula -
B retur potentie ac muneri; et absie:rentibus qui
aderant respondit, se in sanctum non peccasse, sed
velle se eum honorare : urgetque propositum auda-
cize. Vix ergo vetitam metam et sacrum limen atti-
geral, cum 1epente ruptis inlestinis, ct cffervescen-
tibus in terran alvi secretis, corruitinfelix et interiit;
forasque extracta mortua, credere onmmes terrbiliter
docebat, quod pulli erediderat. Tali repulsaita vmnes
fanine sunt cruditie; ut plus aperia quam clausa
oslia abhorreant coutingere. Ne tamen [AL tantum|
ibi f m'nxe usquequague sancti Patris gratia videren-
tur desolatax , incole diutina [A'. diviua] miseratinne

(woti) pro foribus ecclesie receptaculum illis con-

gruum ®dificavere ; ubi convenire, orare, oblationes
suas et vola persolvere, sacritque mysleriis possent

omues finilimi tam immensam ra lium, a cee'i ver- C succedere. -

tice usque ad sanclos directum ; ut ad confusionen
suam pernoscerent, quantos cac!i cives suis hospi-
tiis extrusissent. Ipse aulem gacratissimu. dux secus
fontem illum ita bacu'o scripsit in terra : ¢ Hic hos-
pitium habuit servus servorum Dei Augustinus, quem
misit ad convertendos Anglos be.lus papa Gre-
gorius,

11. Jum lucis crepuscu'o imminente, ad destina-

tum locum avhelantes, per Andegavensem civitatem
iter accelerant ; et hesternos contemptlores suos,

* munc appelitores ac de copia inopes, Dei nimirum

zelo volente, sua salutifera praesentia vacuant. Mane
itaque vicini ad locum, ubi tantum lucis miraculum
conspexerant, undique accurrunt; gravi gemitu ac

13. Ecce aulem dum hee et antiqua fama, el re-
centi clarissimorum virorum Andegavensium asser-
tione essent comprobata , accidit reverendissimum ac
prudentissimum Andegavorum © pontificem ad desi-
der.tissiinum patronuin Augustinum venire , et quasi
tam antiquum sux patrix hospitem magna cum devo-
tione revisere. It [forte Is] etiam supra scripta miracula
non modo a fratribus auldire, veruin uliro referre
attentus erat : eodemque modo quo scri,(a sunt, fixa
astipulatione, velut ex lectione, exponebat. ~ Addidit
etiam novum wiraculum, velut hesternuin, in sui Je-
claratum presentia, cum tali scilicet Patris favore
et gratia. O vos, inquit, felices, quibus xlerna beati
Augustini contigit presentia! Nec nos adeo swinus